                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 199


┌                                                       ┐
	Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 135 «Про комісію з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі Тернівської районної у місті ради» у новій редакції


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, відповідно до розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 16.05.2016 № 91-р «Про розподіл обов’язків між головою районної у місті ради, заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Викласти в новій редакції пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №135 «Про комісію з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі Тернівської районної у місті ради» (додаток).

2. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 16.09.2015 №298 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №135 «Про комісію з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших соціальних виплат при виконкомі Тернівської районної у місті ради» у новій редакції» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
Голова районної у місті ради                                                                          В. Солод з Згідно 
Додаток
до рішення виконкому 

районної у місті ради


                                                                                                15.06.02016 №199

Склад

комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків

та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, інших

соціальних виплат при виконкомі Тернівської районної у місті ради

Брилькова Ірина Олегівна
- заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

Костіна Валентина Василівна
- начальник фінансового відділу виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії 

Орлова Лілія Олександрівна
- головний спеціаліст відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради,

секретар комісії 

Члени комісії:

Каретіна Оксана Володимирівна
- начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 

Куценко Олексій Петрович
- начальник Криворізького північного об’єднаного управління Пенсійного фонду України Дніпропетровської області (за згодою)
Ревега Наталія Миколаївна
- головний держподатінспектор відділу погашення заборгованості Криворізької північної об’єднаної державної податкової інспекції ГУ Державної фіскальної служби України в Дніпропетровській області (за згодою)
Сатановська Лариса Валентинівна
- завідувач відділу економіки та промисловостівиконкому районної у місті ради

Ступак Олена Миколаївна
- завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної місті ради

Фуголь Вікторія Олександрівна
- завідувач відділу з питань земельних відносин та будівництва виконкому районної місті ради
Керуюча справами виконкому районної

у місті ради                                                                                                                М. Окунєва
_961228874.unknown

